
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

 

17. 09. 2018 р.        № 218 

м. Вінниця 

    Про затвердження складу      

    Методичної ради університету 

 В зв’язку з кадровими змінами і з метою подальшого вдосконалення 

та активізації роботи Методичної ради  

     Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити Методичну раду в такому складі: 

Голова Методичної ради – Васілевський О. М., д.т.н., професор, перший 

проректор з науково-педагогічної роботи по організації навчального 

процесу та його науково-методичного забезпечення. 

Заступник голови Методичної ради – Лисенко Г. Л., к.т.н., професор, 

директор Головного центру організації та методичного забезпечення 

навчання. 

Секретар Методичної ради – Громова Л. П., к.іст.н., доцент, завідувач 

навчально-методичного відділу. 

Члени Методичної ради: 

 Азаров О. Д., д.т.н., професор, декан ФІТКІ;  

 Барась С. Т., к.т.н., доцент, заступник декана ФІРЕН з навчально-

методичної роботи; 

 Бевз С. В., к.т.н., доцент, заступник директора ІнМАД з 

магістратури; 

 Бісікало О. В., д.т.н., професор, декан ФКСА; 

 Булига Ю. В., к.т.н., доцент, директор ІнІНВ; 

 Бурикін О. Б., к.т.н., доцент, заступник декана ФЕЕЕМ з навчально-

методичної роботи; 

 Бурєнніков Ю. А., к.т.н., професор, декан ФМТ; 



 Васильківський І. В., к.т.н., доцент, заступник директора ІнЕБМД з 

навчально-методичної роботи; 

 Войтович О. П., к.т.н., доцент, начальник відділу ліцензування та 

акредитації; 

 Кирилащук С. А., к.пед.н., доцент, заступник декана ФІТКІ з 

навчально-методичної роботи; 

 Кичак В. М., д.т.н., професор, декан ФІРЕН; 

 Клочко В. І., д.пед.н., професор кафедри ВМ; 

 Леонтьєв В. О., к.т.н., професор, декан ФЕЕЕМ; 

 Лесько О. Н., к.е.н., професор, завідувач кафедри ЕПВМ; 

 Небава М. І., к.е.н., професор, декан ФМІБ; 

 Обертюх Р. Р., к.т.н., професор кафедри ГМ; 

 Очеретний В. П., к.т.н., доцент, заступник декана ФБТЕГП з 

навчально-методичної роботи; 

 Паламарчук Е. А., к.т.н., доцент, директор Центру дистанційної 

освіти; 

 Петров О. В., к.т.н., доцент, заступник декана ФМТ з навчально-

методичної роботи; 

 Петрук В. Г., д.т.н., професор, директор ІнЕБМД; 

 Поляков А. П., д.т.н., професор, директор Центру моніторингу якості 

освіти та інновацій навчального процесу; 

 Притуляк Т. Є., директор Науково-технічної бібліотеки ВНТУ; 

 Прищак М. Д., к.пед.н., доцент кафедри ФГН; 

 Ратушняк Г. С., к.т.н., професор, декан ФБТЕГП;  

 Савчук Т. О., к.т.н., професор, начальник навчального відділу;  

 Севастьянов В. М., к.т.н., доцент, заступник декана ФКСА з 

навчально-методичної роботи; 

 Стрикун Т. О., провідний інженер навчального відділу; 

 Ткачук Л. М., к.е.н., доцент, заступник декана ФМІБ з навчально-

методичної роботи; 

 Тужанський С. Є., к.т.н., доцент, заступник директора Головного 

центру організації та методичного забезпечення навчання; 

 Шиліна О. П., к.т.н., доцент кафедри ГМ; 

 Федотов В. О., к.т.н., професор кафедри ОМПМ. 

2. Організувати при Методичній раді такі комісії: 

 Комісія з вдосконалення навчальних планів та внесення до них змін. 

Голова комісії – професор Бісікало О. В.  

— Комісія з вдосконалення рейтингової системи оцінювання досягнень 

студентів 

Голова комісії – доцент Кирилащук С. А. 



 Комісія з впровадження комп’ютерних технологій у навчальний 

процес. 

Голова комісії – професор Азаров О. Д. 

 

  Комісія з вдосконалення дипломного проектування. 

Голова комісії – професор Обертюх Р. Р. 

   

 Комісія з вдосконалення курсового проектування. 

Голова комісії – доцент Булига Ю. В. 

 Комісія з аналізу якості підготовленої до друку навчальної 

літератури. 

Голова комісії – доцент Шиліна О. П. 

  Комісія з підвищення ефективності лабораторного практикуму та 

технічної творчості студентів. 

Голова комісії – професор Петрук В. Г. 

 Комісія з аналізу якості програм дисциплін.  

Голова комісії – доцент Громова Л. П. 

3. Голови комісій, у разі необхідності, можуть створювати робочі групи з 

членів Методичної ради та викладачів університету. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора з 

науково-педагогічної роботи по організації навчального процесу та його 

науково-методичного забезпечення Васілевського О. М. 

 

 

Ректор  В. В. Грабко 

 


